



ORDEN DE COMPRA

CÓDIGO: COM-FO-039
 VERSIÓN: 3.0
 PÁGINA: 1 DE 1

CLINICA SAN FERNANDO		CALLE 5 N° 38- 48		FECHA 27-ago-20		ORDEN DE COMPRA		1355	
ALLERS				NIT	X	890312452-4			
				CC					
Dirección:	CARRERA 67 #1B -35	e-mail:	ggiraldo@allers.com.co		Tipo empresa			Gran contrib	☐ SI ☐ NO
Atención:	GERMAN GIRALDO	Ciudad:	CALI		Reg. Comun		☐ SI ☐ NO	Reteica	☐ SI ☐ NO
Teléfono:	3930030	Celular:	3154919123		Retefuente		☐ SI ☐ NO		

CODIGO CSFC	ARTICULO	MARCA	Cant recibida	Cant. Solicitada	Costo unitario	Costo total
	NOVOSYN VIOLET 1 HR37S 90CM REF-C0068097			72	\$10.321,00	\$ 743.112
	AGUA PARA IRRIGACION (UROMATIC) 3000ML			6	\$31.170,00	\$ 187.020
	PERIFIX 300 G-18 ADULTO KIT COMPLETO			12	\$43.127,00	\$ 517.524
	PREMILENE 3-0 DS24 REF-C0095730			72	\$5.499,00	\$ 395.928
	NOVOSYN VIOLET 2/0 HR37S 90CM REF-C0068595			36	\$9.694,00	\$ 348.984
	ORAZOLE IV 40MG AMPOLLA			30	\$11.434,00	\$ 343.020
	EQUIPO P/BOMBA INFUSOMAT SPICELINE BRAUN REF 8700110SP			10	\$29.326,00	\$ 293.260
	CATETER PERIFIX 315 G-18			8	\$32.128,00	\$ 257.024
	EQUIPO BURETROL			75	\$3.185,00	\$ 238.875
	FILTRO ANTIBACTERIAL HYGROBAC ADULTO (N			40	\$5.500,00	\$ 220.000
	AGUJA SPINOCAN NO.26			25	\$7.570,00	\$ 189.250
	SISTEMA DE DRENAJE HERIDA 3/16			5	\$33.800,00	\$ 169.000
	PAQUETE DESECHABLE ROPA QUIRURGICA			3	\$52.885,00	\$ 158.655
	SEDA SILK 2-0 SA85T 75CM			24	\$6.277,00	\$ 150.648
	SEDA SILK 2-0 SH K833H 75CM			24	\$6.012,00	\$ 144.288
	WESCOHEX JABON CON CLOREXIDINA X 60ML			30	\$4.401,00	\$ 132.030
	GORRO REDONDO			300	\$438,90	\$ 131.670
	PAPEL CREPADO ROLLO			2	\$62.400,00	\$ 124.800
	MONOSYN 6/0 DS12 X 70 CM BRAUM			6	\$19.921,00	\$ 119.526
	JERINGA 5 ML DESECHABLE			600	\$199,00	\$ 119.400
	EQUIPO Y TURS UNID			5	\$23.494,00	\$ 117.470
	CINTA AUTOCLAVE ROLLO			10	\$10.937,00	\$ 109.370
	JERINGA 10 ML DESECHABLE			400	\$260,00	\$ 104.000
	WESCOHEX JABON CON CLOREXIDINA X 850ML			4	\$23.697,00	\$ 94.788
	WESCOHEX SOLUCION CON CLOREXIDINA X 60ML			30	\$3.126,00	\$ 93.780
	CIRCUITO ANESTESIA C/BALON 1L 150CM PEDIATRICO			3	\$29.682,00	\$ 89.046
	SEDA SILK 0 SA86T 75 CM			12	\$6.731,00	\$ 80.772
	CATGUT CROMADO 1 HR37S 90CM REF-0565121			12	\$6.550,00	\$ 78.600
	BACTIGRAS 10 X 10CM			5	\$15.376,00	\$ 76.880
	CATGUT CROMADO 0 924-H			12	\$5.702,00	\$ 68.424
	ISODINE ESPUMA GALON			1	\$63.050,00	\$ 63.050



ORDEN DE COMPRA

CÓDIGO: COM-FO-039

VERSIÓN: 3.0

PÁGINA: 1 DE 1

	INTROCAN 22			50	\$1.252,00	\$ 62.600
	INTROCAN 20			50	\$1.212,00	\$ 60.600
	AGUA OXIGENADA 4.0% FC x 120ML SOLUCION			20	\$2.363,00	\$ 47.260
	PREMILENE 4-0 2XHR26 90CM REF-0095425			6	\$7.493,00	\$ 44.958
	CYSTOFLO			5	\$8.505,00	\$ 42.525
	FORMOL FRASCO X 450ML			10	\$4.245,44	\$ 42.454
	ELECTRODOS ADULTO			150	\$207,58	\$ 31.137
	CANULA GUEDEL # 4			25	\$1.186,00	\$ 29.650
	VENDA ELASTOMUL 6			12	\$2.168,00	\$ 26.016
	CANULA GUEDEL # 3			20	\$1.186,00	\$ 23.720
	AGUJA DESECHABLE # 25 X 1			200	\$105,36	\$ 21.072
	CANULA NASAL PARA OXIGENO PEDIATRICA			10	\$1.178,10	\$ 11.781
	ESPIRONOLACTONA 25MG			30	\$ 115,00	\$ 3.450
	ISOFLURANO SOLUCION INHALADORA			3	\$ 1.011,83	\$ 3.035
						\$ -
NOTA PROVEEDOR: LA RECEPCION DE MATERIALES SE HACE DE 8:00 am A 4:00 pm. EN LA FACTURA RELACIONAR COPIA DE LA ORDEN DE COMPRA.					Sub total	\$ 6.410.452
					Iva 19 %	\$ -
					retefuente	\$ 160.261
					reteica	\$ 21.154
					Total	\$ 6.229.037
Elaboro					Aprobo	